ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» февраля 2016 г.  № 57-п
Об отмене постановления Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2015 № 498-п «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и должности муниципальной службы в Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 15.12.2001 №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96, Уставом
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и замечаниями и предложениями прокуратуры Омского района от 28.08.2015 года за исходящим № 7-07-2015/7443

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2015 № 498-п «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и должности муниципальной службы в Администрации       Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Дружинского
сельского поселения                                                                        С.В. Бабинцев